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Vue de profil

2m
minimum

15°

Projet photovoltaique

SAS CPV SUN 40
Immeuble Le Basco
966 Avenue Raymond Dugrand
CS66014
34060 Montpellier

PC5-3
Facades et toitures

Structure support et modules
photovoltaique

Référence La Haie Brunau

Commune LAGESSE

Section ZB et ZD

ZB:12,89,91,93

7,99 et 101
Parcelles o8 & 65,5060 1017167 ot 105 ™°

02 et 103
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Informations

Couleur structure acier RAL 9007

Vue arriere
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Echelle

1:100

Format d'impression

A3

Unité des mesures

Métres

0 1

2

4

0

20

40 mm

2,0

Date

Nom

Editeur
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Controle
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